
ZARZĄDZENIE NR 50/2023 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

                                                     z dnia 31 maja 2023 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu wewnętrznego Departamentu 

Rozwoju i Realizacji Projektów Unijnych  

  Na podstawie § 55 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu (z późn. zm.1), zarządza się, co następuje: 

 § 1. W zarządzeniu Nr 37/2023 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego                 

z dnia 4 maja 2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu wewnętrznego Departamentu Rozwoju                 

i Realizacji Projektów Unijnych w § 3 załącznika dodaje się ust. 11 w brzmieniu:  

 „11. Dyrektorowi powierza się pełnienie nadzoru nad realizacją zadań, związanych                             

z koordynacją procesu programowania, zarządzania, wdrażania i zamykania Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2014-2020 na poziomie 

komórek organizacyjnych Instytucji Zarządzającej zaangażowanych we wdrażanie                   

Programu, takich jak: 

1)  koordynowanie zarządzania alokacją RPO WKP 2014-2020, w tym procesu renegocjacji 

programu oraz zastosowania mechanizmu elastyczności;  

2)  koordynowanie nadzoru nad przepływami finansowymi i monitorowanie alokacji 

dostępnej do kontraktacji; 

3)  koordynowanie nadzoru nad przygotowaniem kryteriów do konkursów i projektów   

pozakonkursowych; 

4)  koordynowanie nadzoru nad przygotowaniem sprawozdań kwartalnych do Komisji 

Europejskiej, rocznego i końcowego; 

5) koordynowanie nadzoru nad przygotowaniem rocznego i wieloletniego planu wydatków do 

ministerstwa i Komisji Europejskiej; 

6) koordynowanie sporządzania poświadczeń wydatków i przedkładanie do Instytucji 

Certyfikującej oraz przygotowania prognoz w tym zakresie; 

7) koordynowanie nadzoru nad przygotowaniem rocznego i wieloletniego planu działań; 

8) koordynowanie nadzoru nad przygotowaniem kwartalnego sprawozdania z realizacji 

celów.”. 

 

 

 

 

 

                                                           
1 zmienionego uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 8/298/19 z dnia 28 lutego 2019 r., Nr 21/921/19 

z dnia 31 maja 2019 r. Nr 45/2053/19 z dnia 20 listopada 2019 r., Nr 3/81/20 z dnia 22 stycznia 2020 r., Nr 10/397/20 z dnia 

18 marca 2020 r., Nr 31/1370/20 z dnia 12 sierpnia 2020 r., Nr 16/588/21 z dnia 28 kwietnia 2021 r., Nr 50/2032/21 z dnia 22 

grudnia 2021 r., Nr 10/335/22 z dnia 14 marca 2022 r., Nr 14/522/22 z dnia 13 kwietnia 2022 r., Nr 24/948/22 z dnia 20 czerwca 

2022 r., Nr 8/262/23 z dnia 23 lutego 2023 r. oraz Nr 16/678/23 z dnia 19 kwietnia 2023 r.  



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju                      

i Realizacji Projektów Unijnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                           

                                                                                             

Marszałek Województwa  

Piotr Całbecki 


